
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej 

Na podstawie  art. 18a ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późń. zm.) oraz § 48 ust. 2 Statutu Gminy Drawno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
VII/42/07 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Drawno 
(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2723 ze zm.) Rada Miejska 
w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze składu Komisji Rewizyjnej na Przewodniczącego komisji wybiera się : 

Radnego Sławomira Nowaka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Aleksander Dementiew 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180ECD0A-024E-4240-B5B9-C6A10EE62280. Podpisany 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 i art. 18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609  z późń. zm.) Rada gminy powołuje komisję rewizyjną 

Natomiast  zgodnie z § 48 ust. 2 Statutu Gminy Drawno stanowiącego załącznik do Uchwały                      
Nr VII/42/07 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Drawno (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2723 ze zm.) 
przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego komisji, wybiera komisja ze swego grona z wyłączeniem 
przewodniczącego komisji rewizyjnej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1 z 1 Id: 180ECD0A-024E-4240-B5B9-C6A10EE62280. Podpisany


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


